[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2016 года                                №  60
Об  отмене  решения Совета депутатов муниципального

образования     Плодовское    сельское    поселение      от

21.12.2015г.  №  52 «О  передаче  осуществления   части
полномочий муниципального  образования  Плодовское
сельское       поселение         по          градостроительной
деятельности на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 07.07.2014г. № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Областным законом Ленинградской области от 19.10.2015г. № 99-оз «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 21.12.2015г. № 52 «О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Плодовское сельское поселение по градостроительной деятельности на 2016 год».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет htts://plovskoe.spblenobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                      А. В. Павлов
Исп. Лапова Д. Ю. 96145

Разосл.: дело – 3, отд. по архит. – 1, админ. пос. – 1, СМИ - 1